

TOIMINTAKERTOMUS

Ad Hoc – Tampereen yliopiston hallintotieteen opiskelijat ry

Toimintavuosi 2024 oli yhdistyksen 12. toimintavuosi

Hallitus järjestäytyi seuraavanlaisesti:

Puheenjohtaja: Minni Virtanen

Varapuheenjohtaja sekä viestintä- ja tutorvastaava: Alina Heikkurinen

Koulutuspoliittinen vastaava: Vertti Neuvonen

Talousvastaava ja sihteeri: Matilda Saarisalo

Tapahtuma-, viestintä- ja liikuntavastaava: Milla Orava

Työelämä- ja alumnivastaava: Oskar Mustonen

Ad Hoc ry on toiminut aktiivisesti pyrkien edistämään hallintotieteen opiskelijoiden asemaa. Toiminta on lisännyt yhteisöllisyyttä opiskelijoiden kesken sekä vahvistanut yhteistyötä opintosuunnan henkilökunnan kanssa. Yhteistyössä henkilöstön kanssa on pyritty kehittämään hallintotieteen opintoja. Rakentavan vuoropuhelun myötä on saatu viestittyä jäsenistön tarpeita eteenpäin sekä kuultu henkilökunnan näkemyksiä asioihin. Vuonna 2024 on keskitytty myös yhdistyksen toiminnan aktivointiin, ja pohdittu keinoja, miten jäsenistöä voitaisiin osallistaa paremmin.

Olennainen osa Ad Hocin toimintaa on kerran periodissa järjestettävät breikkikahvit. Breikkikahveilla opiskelijat ja henkilöstö kerääntyvät yhteen keskustelemaan ajankohtaisista asioista henkilökunnan kanssa. Muuta tapahtumatoimintaa on järjestetty myös yhteistyössä muiden järjestöjen kanssa.

KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin 26.3.2024 kello 17 Tampereen yliopistossa päärakennuksen tilassa A203f. Kevätkokoukseen järjestettiin myös mahdollisuus osallistua Zoomin kautta, mutta etäosallistujia ei ollut. Kevätkokouksessa hyväksyttiin yhdistyksen toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2023. Lisäksi myönnettiin vastuuvapaus

vuoden 2023 hallitukselle. Kevätkokouksessa nimettiin myös toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja vuodelle 2024.

Sääntömääräinen syyskokous järjestettiin 27.11.2024. Syyskokous järjestettiin Tampereen yliopistossa päärakennuksessa tilassa D216. Kokous oli hybridikokous, joten osallistujia oli myös Zoomin välityksellä. Syyskokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025. Kokouksessa valittiin yhdistyksen hallitus vuodelle 2025.

Näiden lisäksi hallitus kokousti vuoden 2024 aikana kuusi kertaa. Suunnittelupalavereja pidettiin kaksi. Yhdistyksen hallitus on keskustellut kokouksien välillä eri viestintäkanavia käyttäen.

Yhdistyksen jäsenistö

Jäsenhankinnan painopiste on kohdistunut uusiin opintosuuntaan valittuihin ja suoraan maisterivaiheeseen valittuihin opiskelijoihin. Jäsenhankintaa on toteutettu erilaisissa opiskelijoille järjestetyissä tapahtumissa sekä sosiaalisen median kanavissa. Jäsenhankinnan kannalta tärkeä tapahtuma oli vuoden alussa järjestetty uusien ilta uusille hallintotieteen opintosuunnan opiskelijoille. Uusien ilta järjestettiin tammikuussa 2024. Tilaisuudessa uudet opiskelijat pääsivät tutustumaan toisiinsa, hallitukseen sekä henkilöstöön.

Tämän lisäksi opiskelijoita on pyritty tavoittamaan säännöllisellä sosiaalisen median viestinnällä sekä monipuolisella tapahtumatarjonnalla. Hallituksen jäsenet olivat myös esittelemässä Ad Hoc ry:n toimintaa Staabi ry:n fuksipiknikillä elokuussa 2024.

Yhdistyksen maisterituutoroinnista vastasi hallituksen tutorvastaava. Vuonna 2024 hallintotieteen opintosuunnan maisterivaiheeseen valittiin neljä opiskelijaa. Tuutorvastaava oli yhteydessä henkilökohtaisesti jokaiseen uuteen opiskelijaan ennen opintojen alkua. Yhteydenoton tarkoituksena oli varmistaa uusien opintojen aloittaminen mahdollisimman sujuvasti. Uusille opiskelijoille kerrottiin kattavasti järjestön toiminnasta ja opiskelusta Tampereen Yliopistossa. Tuutorvastaava kertoi maisterifukseille olevansa matalalla kynnyksellä käytettävissä, mikäli kaipaisi apua tai tukea. Maisterifukseille järjestettiin matalan kynnyksen hengailu- ja tutustumistapahtuma syksyllä yhteistyössä muiden pääainejärjestöjen kanssa. Maisterituutoroinnin toiminta on kuitenkin verrattain vähäistä johtuen suoraan maisterivaiheeseen valittujen pienestä määrästä.

TALOUS

Yhdistyksen pääasiallinen tulonlähde on ollut Tampereen ylioppilaskunnan (TREY) toiminta-avustus ja toissijaisia tulonlähteitä ovat olleet jäsenmaksut ja haalarimerkkien myyntitulot. Yhdistykselle suoritettava jäsenmaksu on kertaluontoinen, jonka vuoksi siitä kertyvät tulot ovat olleet mittaluokaltaan vähäisiä. Jäsenmaksuihin ei ole tehty muutoksia yhdistyksen toimesta vuonna 2024. Haalarimerkkien hintaa nostettiin maltillisesti vuonna 2024, jotta haalarimerkkimyynti ei olisi tappiollista. Jäsenmaksun, kannatusjäsenmaksun ja haalarimerkkien hinnassa on huomioitava Kide.app muuttunut dynaaminen palvelumaksu. Yhdistyksen hallitus on säilyttänyt TREY:n hakemuksen vastaukset, minkä toivotaan tukevan seuraavaan hallituksen toiminta-avustushakua.

Vuodelle 2024 laadittu talousarvio oli melko laveasti laadittu, mutta sen asettamissa raameissa pysyttiin ja tilikausi oli lopulta ylijäämäinen. Tilikauden ylijäämä syntyi lopulta vuosijuhlien onnistuneen varainhankinnan ja TREYltä saadun normaalia suuremman avustussumman ansiosta. Yhdistyksen hallitus piti maltillista ylijäämää perusteltuna johtuen TREY:n muuttuneista toimita-avusten jakamisesta, sillä uudet kriteerit laskivat avustuksen määrää. Lisäksi ylijäämää on perusteltua, sillä tulevien vuosien avustusten määrän ei odoteta nousevan ja viiden vuoden välein järjestettävät vuosijuhlat vaativat taloudellista panostusta. Lisätalousarvion laatimista ei pidetty hallituksen sisällä tarpeellisena huomioiden ylijäämän maltillisuuden vuoksi.

Yhdistyksen varainhankinta

Yhdistyksen varainhankintaan sisältyy myös kannatusjäsenmaksu esimerkiksi valmistuneille. Toimintavuoden 2024 aikana yhdistys ei ole saanut kannatusjäsenmaksuja. Kannatusjäsenmaksujen markkinointi katsotaan liittyvän etenkin alumnitapahtumien kehittämisen yhteyteen.

Toimintavuonna 2024 varainhankintaa tehtiin TREY:n toiminta-avustuksen, YKA ry:n kanssa tehdyn yhteistyösopimuksen sekä jäsenhankinnan lisäksi haalarimerkkimyyntin keinoin. Haalarimerkit (4 vaihtoehtoa) ovat olleet myynnissä Kide.app -sovelluksessa vuoden 2024 ajan. Vaikka myyntituotot eivät vuonna 2024 olleet mittaluokaltaan suuria, koettiin haalarimerkkimyynti onnistuneena varainhankinnan sekä yhdistyksen tunnettavuuden

lisäämisen keinoina. Vuonna 2024 yhdistys nosti haalarimerkkien hintaa 0,5 eurolla, jolloin merkkien hinta nousi kolmesta eurosta 3,5 euroon. Aiemmin jäseneksi liittynyt on saanut ilmaiseksi sinisen Weber haalarimerkin, mutta vuonna 2024 yhdistys muutti sinisen Weber haalarimerkin maksulliseksi, jatkossa se maksaa jäsenille yhden euron. Hinnan nostamista perusteltiin maailmantilanteesta johtuvasta yleisestä hintatason noususta. Päätökseen vaikutti myös muiden vastaavien yhdistysten haalarimerkkien hinnoittelu. Vaikka hintaa nostettiin, koettiin hinnan yhä olevan kohtuullinen ja näin ollen se noudattaa edellisen hallituksen ajatusta siitä, että haalarimerkkien hankinnan ja myynnin tarkoitus on erityisesti lisätä yhteenkuuluvuutta ja aktiivisuutta yhdistyksemme jäsenistön sisällä.

TOIMINTA

Hallitus on pyrkinyt edistämään jäsenistönsä keskinäistä yhteenkuuluvuutta sekä kanssakäymistä opetushenkilökunnan kanssa järjestämällä monia erilaisia tapahtumia, kuten breikkikahveja, työelämätapauksia, pikkujouluja, rastin pitämistä fuksipiknikillä sekä muuta toimintaa yhdessä muiden pääainejärjestöjen kanssa.

Yhdistyksen hallitus on pyrkinyt omalla toimillaan aktivoimaan jäsenistöään pandemiavuosia edeltävälle tasolle. Aktiviteettien järjestämisessä on kokeiltu myös erilaisia ja uudenlaisia muotoja, kuten Instagramin tarinoiden hyödyntämistä. Tarinoita on hyödynnetty esimerkiksi vaihto-opintojen esittelyyn. Näiden lisäksi työelämäsektori järjesti yrittäjätarinat-tapahtuman Instagramin tarinoiden avulla. Näissä tarinoissa hallintotieteen opintosuunnasta valmistuneet alumnit kertoivat omasta yrittäjäpolustaan. Instagram-tarinat on koettu hyväksi kanavaksi sillä ne tavoittavat laajan yleisön, eivätkä ne ole tiettyyn tapahtumapaikkaan sidottuja. Lisäksi tarinoita voi katsoa myöhemminkin ja niihin voi halutessaan palata.

Toimintavuonna ei ole peritty osallistumismaksua tapahtumiin osallistumisesta. Tapahtumat on koettu lisäävän poikkitieteellisyttä sekä jäsenistön verkostoitumista kanssaopiskelijoiden sekä työnantajasektorin kanssa.

Tapahtumatoiminta

Yhdistyksen vuoden 2024 ensimmäinen tapahtuma oli uusien ilta, joka järjestettiin yliopiston keskustakampuksella. Uusien ilta on erityisesti suunnattu opiskelijoille, joiden opintosuunnaksi on täsmentynyt hallintotiede, mutta myös muut opintosuunnan opiskelijat

ovat tervetulleita tapahtumaan. Tapahtuman tarkoituksena oli tutustua rennoissa tunnelmissa uuteen opintosuuntaan, kanssaopiskelijoihin ja henkilökuntaan. Vuoden 2024 uusien illassa ohjelmassa oli henkilökunnan ja Ad Hocin hallituksen esittäytymistä, tietovisailua ja vapaata keskustelua opinnoista. Tapahtumaan osallistui lähes puolet opintosuuntaan valituista.

Yhdistyksemme oli mukana järjestämässä kolmea työelämään liittyvää tapahtumaa vuoden 2024 aikana. Marraskuussa 2024 olimme mukana organisoimassa YKA:n sekä Iltakoulu ry:n kanssa työelämäiltaa, jossa keskusteltiin työelämäaiheista yhdessä muiden yhteiskunta-alan ainejärjestöjen kanssa. Keskeisenä aiheena työelämäillä oli korkeakouluharjoittelut sekä töiden ja opintojen sovittaminen yhteen. Joulukuussa järjestettiin puolestaan CV ja LinkedIn-pajat, joihin osallistuimme. CV ja LinkedIn-pajoissa kävijät pystyivät kuulemaan työnhakuun liittyviä vinkkejä alan asiantuntijoilta. Lisäksi toukokuussa 2024 järjestimme työelämään keskittyvän Instagram julkaisusarjan, jossa päästiin kuulemaan hallintotieteen pääainesuunnan yrittäjäalumneja. Julkaisusarja oli antoisa ja antoi jäsenistölle mahdollisuuden tutustua erilaiseen urapolkuun sosiaalisen median välityksellä. Vastaavanlainen julkaisusarja tehtiin myös keväällä 2024 vaihdossa olleista hallintotieteen opiskelijoista. Vaihtotarinoilla haluttiin lisätä tietoisuutta vaihto-opinnoista sekä esitellä, millaista vaihdossa oleminen on. Sosiaalisen median päivityksillä on mahdollista tavoittaa suuri osa jäsenistöstä, mutta sisältö ei ole välttämättä niin interaktiivista kuin fyysisesti järjestetyissä tapahtumissa.

Yhdistyksen vakituinen ja toistuva tapahtuma on breikkikahvit. Breikkikahveilla opiskelijat ja henkilökunta pääsevät jakamaan ajatuksia ja keskustelemaan opintoihin ja muihin liittyvistä asioista rennosti kahvitellen. Breikkikahveja pyritään järjestämään kerran periodissa. Vuoden 2024 aikana breikkikahvit järjestettiin neljä kertaa. Breikkikahvien osallistujamäärä on vaihdellut niin hallituslaisten, henkilöstön ja opiskelijoiden osalta. Yliopiston henkilökuntaa on osallistunut tapahtumiin kiitettävästi.

Yhdistys järjesti myös muita tapahtumia ja kokeili uusia tapahtumakonsepteja. Huhtikuussa 2024 järjestettiin ensimmäistä kertaa Haalarit wappukuntoon -ompeluilta yhdessä Hallat ry:n kanssa. Lisäksi yhdistys oli huhtikuussa mukana suunnittelemassa perinteistä opintosuuntajärjestöjen vapputapahtumaa. Syyskuussa 2024 toteutettiin ensimmäinen Munkkimaanantai -liikuntatapahtuma ja osallistuttiin Staabin Kastajaisiin yhdessä muiden opintosuuntajärjestöjen kanssa. Lokakuussa 2024 aloitettiin Valtiovarainministeriö-excursion suunnittelu, jonka käytännön toteutus siirtyi ministeriön toiveesta vuoden 2025 helmikuulle.

Vuoden viimeinen tapahtuma oli yhdistyksen syyskokouksen jälkeen järjestettävät pikkujoulut. Pikkujoulut järjestettiin marraskuussa 2024 yhdessä Fiskus ry:n kanssa. Tapahtumapaikkana toimi Kellarisauna. Pikkujouluissa oli kiitettävä määrä osallistujia. Ohjelma koostui tietovisoista, piparkakkujen koristelukilpailusta ja saunomisesta.

Edustus

Hallitus edusti Staabi ry:n 58. vuosijuhlilla lokakuussa 2024. Hallitusta edusti yhdistyksen puheenjohtaja ja työelämävastaava. Lisäksi koko hallitus on ollut esittelemässä toimintaansa Staabi ry:n fuksipiknikillä elokuussa 2024.

Alumnitoiminta

Vuonna 2024 alumnitoimintaa harjoitettiin pääsääntöisesti Instagramissa järjestetyn yrittäjäalumni-julkaisusarjan kautta. Julkaisusarjaan osallistuneet henkilöt olivat hallintotieteen opintosuunnan alumneja. Heidän kontaktointi tapahtui pääasiassa valmiiden kontaktien kautta tiedustellen. Lisäksi osaa tapahtumista pyrittiin mainostamaan myös alumneille.

Opintojen kehittäminen

Yhdistys on pyrkinyt osallistumaan ja seuraamaan aktiivisesti koulutuspoliittista keskustelua, sekä turvaamaan jäsenistönsä etua. Keskeiset tavat osallistua koulutuspoliittiseen keskusteluun ovat olleet hallintotieteiden suunnitteluryhmän toimintaan osallistuminen, sekä hallintotieteiden kurkistuskurssin suunnitteluun osallistuminen. Keskeiset tavat turvata jäsenistön etua ovat olleet jäsenistön edun määrittäminen vuoden alussa toteutetun opintokyselyn avulla, sekä opintokyselyn ja suullisten väylien kautta tietoon tulleiden epäkohtien välittäminen henkilökunnalle breikkikahvitilaisuuksissa. Koulutuspoliittinen vastaava on myös ollut tavoitettavissa telegram-alustalla ollen valmiina vastaamaan jäsenistön kysymyksiin tai ajatuksiin.

Opintokyselyn vapaamuotoisten vastausten perusteella hallintotieteen opintoja koskeviksi epäkohdiksi määrittyivät muun muassa kandidivaiheen opintojen liiallinen painottuminen itsenäiseen opiskeluun luento-opetuksen sijaan, kun taas maisterivaiheessa opintojen nähtiin painottuvan liiaksi joustamattomampaan läsnäolopainotteiseen opiskeluun. Myös mainitsemisen arvoiseksi epäkohdaksi kyselystä nousi graduseminaarin alkaminen ainoastaan

syksyisin. Muun muassa näitä epäkohtia pyrittiin vuoden aikana ratkaisemaan Ad hocin järjestämissä jäsenistölle avoimissa breikkikahvitilaisuuksissa. Vuoden aikana toteutettujen breikkikahvien yhdistävä teema oli hallintotieteen opintojen kehittäminen, alivaltiosihteerin vierailun sisältänyttä breikkikahvitilaisuutta lukuun ottamatta.

Breikkikahvitilaisuuksissa käytyjen keskustelujen myötä jäsenistön etua pystyttiin edistämään. Epäkohtaa koskien graduseminaarin alkamista ainoastaan syksyisin saatiin joiltain osin helpotettua. Breikkikahvikeskustelun myötä henkilökunta tarjosi mahdollisuutta liittyä graduseminaarin moodle-alustalle ja sopia yksilötapaamisista myös keväällä. Tästä mahdollisuudesta informoitiin jäsenistöä. Epäkohtaa koskien kandiopintojen liiallista etäpainotteisuutta ja maisteriopintojen liiallista läsnäolopainotteisuutta ei saatu ratkaistua, mutta henkilökunta vakuutti ottavansa tämän epäkohdan huomioon kurssseja koskevassa kehittämistyössä.

VIESTINTÄ

Yhdistys on pyrkinyt tehokkaasti tiedottamaan tapahtumista, kokouksista sekä ajankohtaisista asioista jäsenistölle. Järjestö on vuoden 2024 aikana pyrkinyt kehittämään sosiaalisen median viestintäänsä järjestelmällisemmäksi ja aktiivisemmaksi. Yhdistyksen jäsenistölle tarkoitettu Telegram-ryhmä on ollut aktiivinen ja toimiva viestintäkanavana yhdistyksen jäsenistön ja hallituksen välillä. Telegram-kanavalla on noin 90 jäsentä ja se tavoittaa suurimman osan jäsenistöstämme.

Nettisivujen kehittämistä jatkettiin vuonna 2024. Alkuvuodesta 2024 nettisivujen ulkoasu viimeisteltiin ja näin ollen nettisivuja voidaan hyödyntää osana viestintää. Nettisivuilla julkaistiin esimerkiksi kutsut yhdistyksen kevät- ja syyskokouksiin. Myös hallituksen jäsenet ja heidän yhteystietonsa oli nettisivuilla näkyvissä.

Ulkoinen viestintä

Ulkoista tiedottamista on toteutettu muun muassa Instagramin, Telegramin ja Facebookin avulla. Yhdistyksen nettisivuja on päivitetty tarpeen mukaan esimerkiksi lisäämällä yhdistyksen kevät- ja syyskokouskutsut sinne. Jäsenistöä on kannustettu ottamaan Ad Hoc ry:n sosiaalisen median kanavat seurantaan. Yhdistyksen viestinnässä on hyödynnetty myös Staabi ry:n viestintäkanavia, kuten Telegramin tiedotuskanavaa ja viikkokirjettä. Staabin kanavia on

käytetty mahdollisimman laajan joukon tavoittamiseksi ja niitä on hyödynnetty etenkin yhdistyksen tapahtumia koskevassa viestinnässä. Lisäksi olemme mainostaneet esimerkiksi myynnissä olevia haalarimerkkejä sekä vuonna 2024 kaikille avoinna ollutta haalarimerkkikilpailua. Viestinnän jatkuvuuden ja alumnitoiminnan edistämiseksi uusia jäseniä pyydettiin liittymisen yhteydessä ilmoittamaan sellainen sähköpostiosoite, joka toimii myös opintojen jälkeen.

Sisäinen viestintä

Sisäinen tiedottaminen jäsenistölle on tapahtunut Telegramin, Instagramin ja Facebookin avulla. Vuoden 2024 hallitus on ollut myös tiiviisti yhteydessä keskenään ja tiedottanut toisiaan aktiivisesti oman toimintasektorinsa asioista. Hallituksen sisäinen viestintä on tapahtunut pääosin Telegramissa. Sisäinen viestintä on ollut toimivaa, sillä hallituksen jäsenet ovat saaneet tukea ja apua toisiltaan. Lisäksi vuoden 2023 ja 2024 hallituksille luotiin toimintavuoden aluksi yhteinen Telegram-ryhmä, jolla varmistettiin tiedon sujuva siirtyminen hallitukselta toiselle. Lisäksi hallitus on käyttänyt Google Driveä.